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1. Valg af dirigent.  
Velkomst til alle fremmødte ved formand Hans Ebdrup. Karl Heinz Cohr valgtes som 
dirigent, og indledte med at konstatere, at mødet var indkaldt i henhold til vedtægterne.  

 
2. Formandens beretning om det forløbne år. 
Hans Ebdrup henviste dernæst til den tidligere udsendte skriftlige årsberetning og gav 
en kort mundtlig beretning vedrørende de vigtigste punkter (herunder om: badebroen, 
trappen til standen, skraldespand ved fællesarealet, drænsystemets tilstand, 
kommunikation med Svenstrup Strand Grundejerforening om renhed af drænvand og 
tilslutning af mini-biorensningsanlæg, beskæring af opvækst  langs vejene, 
vejvedligehold og vejskiltning, trafikregulerende/fartdæmpende foranstaltninger, fælles 
grøn arbejdsdag, aktivitetsoversigt for 2023. mv.   

 
Der spurgtes fra forsamlingen til problematikken vedrørende nabogrundejerforeningens 
(Svenstrup Grundejerforening) bekymringer vedrørende tilslutning af mini-
biorensningsanlæg til drænsystemet. Hans oplyste, at de minianlæg, der er etableret 
hos os, er etableret efter alle gældende regler og godkendelser, og at nye vandprøver 
viser, at de fungerer, som de skal og ikke udleder forurenet vand til det fælles 
drænsystem. 
 
3. Aflæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab.  
Kasserer Jytte Røeboe gav en mundtlig præsentation af årsregnskabet for 2022, som 
var udsendt til alle medlemmer forinden mødet. Regnskabet godkendtes. 
 

4. Bestyrelsens forslag til budget og fastsættelse af kontingent. 
Hans fremlagde bestyrelsens forslag til budget for 2023 og foreslog samtidig uændret 
kontingent. Vi forventer især udgifter til forbedring af vejene, så de får en bedre profil 
og afledning af regnvand, og til drænvedligehold (tv-inspektion og sandsugning). 
Samlet set er foreningens økonomi god, og vi har reserver til at kunne klare en vis grad  
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af uforudsete omkostninger (skulle badebroen blive ødelagt i stormvejr eller lignende). 
Budgettet godkendtes.  
 
Indkomne forslag 
Lise Rasmussen foreslog nedsættelse af et festudvalg, og Christina Dollars og Lise 
selv meldte sig til udvalget. De vil bl.a. være aktive i forbindelse med det kommende 
Sankthans-arrangement.   

 
5. Valg af formand. Hans Ebdrup genvalgtes. 

 
6. Valg af kasserer. Jytte Røeboe har valgt at fratræde, og Anders Christophersen 

blev valgt. Anders træder dermed også ind i bestyrelsen.   
 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og revisorer: 
 
På valg var bestyrelsesmedlem Frank Sørensen, som blev genvalgt. 
På valg var også bestyrelsesmedlems-suppleant Flemming Haugaard Madsen, som 
blev genvalgt. 

 
Valg af revisor: På valg var Svend Aage Mikkelsen, som blev genvalgt 
På valg var også revisor-suppleant Lars Andersen, som blev genvalgt. 

 
8. Eventuelt. 
Det blev oplyst, at der er en fungerende facebookgruppe med navnet ”Hvide Klint”. 
 
Og der spurgtes igen til forholdene omkring mini-biorensningsanlæggene, og det 
besluttedes, at bestyrelsen ser nærmere på regler og muligheder i forhold til disse. 
Bestyrelsen blev i den anledning bedt om at se på eventuelle muligheder for, at der 
kunne etableres afledning af vores drænvand via etablering af en ny åben eller lukket 
grøft til havet i den østlige ende af vores område frem for som nu, hvor vores 
drænvand ledes til havet via en åben grøft inde på Svendstrup Grundejerforenings 
fællesareal. 
 
Der spurgtes desuden til vores erfaringer med coating af vores grusveje mhp. 
nedsættelse af støvgener, og det blev foreslået, at vi skulle arbejde for, at der opsættes 
trafikchikaner (tilsvarende de nye på Klintevejen) på Svenstrup Strandvej, som 
efterhånden er blevet meget bred. Det besluttedes, at Hans Ebdrup, som er vores 
repræsentant i det fælles vejlaug for Svenstrup Strandvej, vil arbejde for, at chikaner 
opsættes passende steder på den første del af strandvejen. 
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Hans oplyste afslutningsvis at bestyrelsen har tegnet abonnement på løbende service 
af hjertestarten på Elverhøjen, så vi kan være trygge i forhold til dens 
funktionsduelighed, og desuden at vores foreningens hjemmeside nu skifter 
adgangskode.  


